
Prop. n. 6540/2022

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1366 DEL 01/12/2022 

Settore servizi alla persona e cittadinanza
Servizio demografici, urp, messi e centralino

Oggetto: DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE,  IMPEGNO  DI 
SPESA E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO FUNEBRE DI 
POVERTA'  IN  FAVORE  DI  C.A.G.  -  RETTIFICA 
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA.

IL DIRIGENTE

Richiamata la  propria  precedente  determinazione  n.  1357  del  30.11.2022  con  la 
quale si è provveduto a impegnare la spesa relativa funerale di povertà in favore di 
C.A.G. per una importo complessivo di € 1.200,00.
Dato atto che per mero errore materiale è stato disposto di impegnare sul capitolo 
4746 l’importo di € 375,00 in luogo dell’importo effettivamente necessario pari a € 
325,00.

Ravvisata, pertanto, la necessità di procedere con la rettifica della determinazione in 
argomento.

DETERMINA

Per quanto esposto in premessa che qui di seguito s’intende integralmente riportato

Di  rettificare la  propria  precedente  Determinazione  n.  1357  del  30.11.2022, 
prevedendo di impegnare sul capito 4746 del Bilancio 2022 l’importo di € 325,00 e 
non l’importo di € 375,00 come erroneamente indicato nella citata determinazione.

Di trasmettere la  presente  determinazione  al  Dirigente  dell’Area  Economico 
Finanziaria per i provvedimenti di competenza.

Sottoscritta dal Dirigente
PINNA GIUSEPPE
con firma digitale

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

